
***************************************************************************************************************************

ORLEANS (Gidy)       31-05-25    Oude+jaarse    GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    362118: 10:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  1  -  -  1  -  -  8  -  1 10  - 10  -  1 :
AMPE OLIVIA       362118:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  3  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    356148:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  8  -  8  -  1 :
DEGRANDE RIK      359560:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
HAESAERT PAUL     356155: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  - 10  -  - :
HUYST ROGER       350711:  7:  2  2  2  2  2  2  1  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  1  7  -  7  -  1 :
KYNDT ALBERT      352942:  6:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  -  -  -  6  -  1 :
MONTON RIK        352406:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
Vandamme Ian      361607:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :
VANDEKERCKHOVE    352730:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  2  -  2  -  1 :
VANDENBILCKE DA   354037:  4:  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANDEWALLE D &    350152: 31:  4  4  4  2  2  1  1  -  -  -  -  - : 31  -  -  -  2  -  -  2  -  - 31  -  1 31  - 31  -  1 :
VANDEWALLE PIET   349835:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANDEWIELE MARN   354005: 30:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 30  -  1 :
VANGHELUWE POL    350684:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
VANNESTE DANY     353103:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANTHOURNOUT MA   353628: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - 10  - 10  -  1 :
VIAENE DANNY      351081: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              11    11     7     4     -     -     103     -     7     -     -    95     3     -     -  
                                 11     7     6     -     -     -       -     -     -     6     -     -    99   161    17  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  161 Oude+jaarse      18 Deelnemers    588.90 Totaal    233.45 KOSTEN            DUBBELS     25.50 UITSLAG    329.95 Inzet



***************************************************************************************************************************

ORLEANS (Gidy)       31-05-25    Jaarse         GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    362118:  7:  4  4  4  2  1  1  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  1  -  -  1  -  -  7  -  1  7  -  7  -  1 :
AMPE OLIVIA       362118:  3:  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  -  -  3  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    356148:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  5  -  5  -  1 :
DEGRANDE RIK      359560:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  1  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
HAESAERT PAUL     356155:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  7  -  - :
HUYST ROGER       350711:  3:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  1  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
KYNDT ALBERT      352942:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  1  -  -  2  -  -  4  -  1  -  -  4  -  1 :
Vandamme Ian      361607:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :
VANDEWALLE D &    350152: 20:  4  4  4  2  1  1  -  -  -  -  -  - : 20  -  -  -  2  -  -  2  -  - 20  -  1 20  - 20  -  1 :
VANDEWALLE PIET   349835:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANDEWIELE MARN   354005: 29:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 29  -  1 :
VANGHELUWE POL    350684:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  2  -  2  -  1 :
VANTHOURNOUT MA   353628:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VIAENE DANNY      351081: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              11    11     2     -     -     -      61     -     7     -     -    57     3     -     -  
                                 11     4     2     -     -     -       -     -     -     6     -     -    54   113    13  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  113 Jaarse           14 Deelnemers    241.60 Totaal           KOSTEN            DUBBELS     19.50 UITSLAG    222.10 Inzet


